



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 1 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001869980
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64047
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท บ้านแก้ว พลาสติก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

148/3,5

จ.แหลมใหญ่

ต.แม่กลอง อ.เมืองสมุทรสงคราม

จ.สมุทรสงคราม 75000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้ออุปกรณ์ จำนวน 3 รายการ

น.2 กพ.(บพ)1885/2564 ลว 14 พ.ค. 2564

งบ P-TDD02.4-B-KPPXX.1000

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)
หน่วยนับ(Unit)
ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)
ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

1	1-06-010-0000	4,000.000 ชิ้น	21.00	84,000.00
CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.				
2	1-06-010-0001	3,000.000 ชิ้น	63.00	189,000.00
METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.				
3	1-06-010-0002	1,000.000 ชิ้น	138.00	138,000.00
METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรารักษ์สมบัติ)

พณ.บพ.กฟจ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๔ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชร...

ผจก.กฟจ.กพ

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๔ พ.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. วันที่

ทศ. วันที่

ผู้ทวน วันที่ ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้รับ วันที่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995 หน้า 2 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001869980

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ค. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq64047

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 411,000.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 411,000.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 28,770.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 439,770.00
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)

ทส.บพ.กฟอ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เนื่องจากการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. วันที่

ทส. วันที่

ผู้แทน วันที่ ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้ลงพ. วันที่ ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท บ้านแก้ว พลาสติก จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๘๙/๑๙ หมู่ ๒

ตำบลกาหลง อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร ๗๔๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๖-๖๖๘๕๘๘๘, ๐๓๔-๗๗๐๐๖๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๔๘๐๐๑๒๕๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๖๙๙๘๐

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท บ้านแก้ว พลาสติก จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	๔,๐๐๐	อัน	๒๒.๔๗	๘๙,๘๘๐.๐๐
๒	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	๓,๐๐๐	อัน	๖๗.๔๑	๒๐๒,๒๓๐.๐๐
๓	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	๑,๐๐๐	อัน	๑๔๗.๖๖	๑๔๗,๖๖๐.๐๐
(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๓๙,๗๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๗๗๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๘,๕๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๖๖๙๘๔ ชื่อไม้แป้น ๓ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายประยุทธ หอสว่างวงศ์)

กรรมการ

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๖๖๙๘๔

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๕๑๔๑๕๘๙๑๐

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

รจก. วันที่/..../..

ทณ. วันที่/..../..

ผู้ทวน วันที่/..../..

ผู้ตรวจ วันที่/..../..